Em virtude das alterações trazidas pela Circular SUSEP n° 634, de 14 de julho de 
2021, foi revogada a necessidade da margem de liquidez (20% do Capital de Risco).

19 - PATRIMÔNIO LÍQUIDO

19.1 - Capital social: O Capital Social da Companhia, totalmente subscrito e 
integralizado é de R$ 33.750.000,00 (trinta e três milhões e setecentos e cinquenta 
mil), representados por 28.8 59.317 (Vinte e oito milhões e oitocentos e cinquenta e 
nove mil e trezentos e dezessete) de ações ordinárias nominativas e sem valor 
nominal. 19.2 - Reservas de lucros: A reserva legal é constituída ao final do exercício 
social com a destinação de 5% do lucro líquido do exercício. Será constituída pela 
Companhia até que o seu valor atinja 20% do capital social em conformidade com a